
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARDOSO - SP
CONCURSO PÚBLICO - 001/2025

ORGANIZAÇÃO: ABCP -  ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE CONCURSOS PÚBLICOS

LISTA DE ISENÇÕES INDEFERIDAS

INSC. NASC. CARGOS STATUS JUSTIFICATIVA

0010446 17/03/1975 ADVOGADO INDEFERIDO Indeferido, conforme subitem 3.19 do Edital de Abertura.

0010561 30/10/2003 PSICÓLOGO INDEFERIDO Pessoa não encontrada no Cadastro Único.

0010207 11/05/1982 TÉCNICO EM ENFERMAGEM INDEFERIDO Pessoa não encontrada no Cadastro Único.

0010202 21/10/1998 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR CANCELADO  - [Pedido de isenção cancelado pelo candidato em 18/12/2025 09:06:44]

0010041 16/01/2006 AGENTE DE APOIO ESCOLAR INDEFERIDO Pessoa não encontrada no Cadastro Único.

0010045 15/12/1994 AGENTE DE LIMPEZA GERAL INDEFERIDO
CPF identificado no Cadastro Único, mas os dados fornecidos pelo candidato
(nome completo ou data de nascimento) não permitiram confirmar sua identidade.

0010048 15/12/1994 TÉCNICO EM ENFERMAGEM INDEFERIDO
CPF identificado no Cadastro Único, mas os dados fornecidos pelo candidato
(nome completo ou data de nascimento) não permitiram confirmar sua identidade.

0010090 14/01/2004 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR INDEFERIDO Pessoa não encontrada no Cadastro Único.

0010248 13/08/2000 MONITOR INDEFERIDO Pessoa não encontrada no Cadastro Único.

0010559 25/01/2004 MONITOR INDEFERIDO Pessoa está excluída da base de dados do Cadastro Único.

0010553 06/06/1997 MONITOR INDEFERIDO Pessoa não encontrada no Cadastro Único.

0010468 12/12/1985 PEDREIRO INDEFERIDO
Pessoa em família com data da inclusão ou data da última atualização cadastral
maior do que 24 meses.

0010074 10/02/1989 ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO INDEFERIDO Indeferido, conforme subitem 3.19 do Edital de Abertura.

0010281 19/04/1982 COZINHEIRA/COPEIRA INDEFERIDO Indeferido, conforme subitem 3.19 do Edital de Abertura.

0010243 19/12/2002 PROFESSOR PEB I ENSINO FUNDAMENTAL INDEFERIDO Pessoa não encontrada no Cadastro Único.

0010268 29/10/1997 ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO INDEFERIDO Pessoa não encontrada no Cadastro Único.

0010211 15/04/2002 TÉCNICO EM ENFERMAGEM INDEFERIDO Pessoa não encontrada no Cadastro Único.

0010424 24/07/1990 PROFESSOR DE ENSINO PROFISSIONALIZANTE “A” INDEFERIDO Pessoa não encontrada no Cadastro Único.

0010425 24/07/1990 PROFESSOR DE ENSINO PROFISSIONALIZANTE “B” INDEFERIDO Pessoa não encontrada no Cadastro Único.

0010412 18/08/1992 TÉCNICO EM ENFERMAGEM INDEFERIDO Pessoa não encontrada no Cadastro Único.

0010366 30/04/1979 DIRETOR DE ESCOLA D.E. II - EDUCAÇÃO BÁSICA INDEFERIDO Indeferido, conforme subitem 3.19 do Edital de Abertura.

0010072 20/01/1993 AGENTE DE LIMPEZA GERAL INDEFERIDO
CPF identificado no Cadastro Único, mas os dados fornecidos pelo candidato
(nome completo ou data de nascimento) não permitiram confirmar sua identidade.

0010558 24/02/2003 AGENTE DE LIMPEZA GERAL INDEFERIDO
CPF identificado no Cadastro Único, mas os dados fornecidos pelo candidato
(nome completo ou data de nascimento) não permitiram confirmar sua identidade.

0010030 22/05/1987 ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO INDEFERIDO Pessoa não encontrada no Cadastro Único.

0010064 14/09/1986 MONITOR CANCELADO [Inscrição cancelada pelo candidato em 19/12/2025, às 08:37:26]

0010077 14/09/1986 AGENTE DE APOIO ESCOLAR CANCELADO [Inscrição cancelada pelo candidato em 08/01/2026, às 09:33:37]

0010081 19/10/1991 TÉCNICO EM ENFERMAGEM INDEFERIDO Pessoa está excluída da base de dados do Cadastro Único.

0010354 01/11/2001 AGENTE DE APOIO ESCOLAR INDEFERIDO Pessoa não encontrada no Cadastro Único.

0010542 15/05/1991 AGENTE DE APOIO ESCOLAR INDEFERIDO
CPF identificado no Cadastro Único, mas os dados fornecidos pelo candidato
(nome completo ou data de nascimento) não permitiram confirmar sua identidade.

0010317 21/04/1978 ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO INDEFERIDO Pessoa não encontrada no Cadastro Único.

0010218 07/09/1980 PROFESSOR PEB II HISTÓRIA INDEFERIDO Pessoa não encontrada no Cadastro Único.

0010369 05/06/1983 AGENTE DE APOIO ESCOLAR INDEFERIDO Pessoa não encontrada no Cadastro Único.

0010351 27/10/1993 MONITOR INDEFERIDO Indeferido, conforme subitem 3.19 do Edital de Abertura.

0010569 02/05/1997 ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO INDEFERIDO
Pessoa em família com data da inclusão ou data da última atualização cadastral
maior do que 24 meses.

0010170 29/12/1998 ORIENTADOR SOCIAL INDEFERIDO Pessoa está excluída da base de dados do Cadastro Único.

0010255 08/02/2002 ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO CANCELADO [Inscrição cancelada pelo candidato em 25/12/2025, às 20:26:57]

0010511 02/11/1999 PROFESSOR PEB I ENSINO FUNDAMENTAL CANCELADO [Inscrição cancelada pelo candidato em 19/12/2025, às 13:38:02]

0010562 22/03/2005 TÉCNICO EM ENFERMAGEM INDEFERIDO
Pessoa em família com data da inclusão ou data da última atualização cadastral
maior do que 24 meses.

0010256 03/08/1980 MONITOR CANCELADO  - [Pedido de isenção cancelado pelo candidato em 18/12/2025 09:32:32]

0010519 23/01/2000 PSICÓLOGO INDEFERIDO Pessoa não encontrada no Cadastro Único.

0010292 06/11/2005 ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO INDEFERIDO Pessoa não encontrada no Cadastro Único.

0010136 23/09/2005 AGENTE DE APOIO ESCOLAR INDEFERIDO
CPF identificado no Cadastro Único, mas os dados fornecidos pelo candidato
(nome completo ou data de nascimento) não permitiram confirmar sua identidade.

0010121 23/09/2005 AGENTE DE APOIO ESCOLAR CANCELADO [Pedido de isenção cancelado pelo candidato em 17/12/2025 20:36:28]

0010337 01/10/1995 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR CANCELADO  - [Pedido de isenção cancelado pelo candidato em 18/12/2025 12:25:39]
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0010337 01/10/1995 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR CANCELADO  - [Pedido de isenção cancelado pelo candidato em 18/12/2025 13:11:42]

0010363 12/07/2001 CONTADOR INDEFERIDO Pessoa não encontrada no Cadastro Único.

0010234 26/09/1991 ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO INDEFERIDO Indeferido, conforme subitem 3.19 do Edital de Abertura.

0010563 15/04/1998 TECNICO EM ELETRICIDADE INDEFERIDO Pessoa está excluída da base de dados do Cadastro Único.

0010359 22/11/1988 ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO INDEFERIDO Pessoa não encontrada no Cadastro Único.

0010185 10/10/2000 AGENTE DE APOIO ESCOLAR INDEFERIDO Pessoa não encontrada no Cadastro Único.

0010394 15/11/1987 TÉCNICO EM ENFERMAGEM INDEFERIDO Pessoa não encontrada no Cadastro Único.

0010515 07/07/2008 AUXILIAR DE ODONTOLOGIA INDEFERIDO
Pessoa em família com data da inclusão ou data da última atualização cadastral
maior do que 24 meses.

0010370 07/07/2008 ASSISTENTE CONTÁBIL CANCELADO [Inscrição cancelada pelo candidato em 19/12/2025, às 13:26:13]

0010374 07/07/2008 ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO CANCELADO [Inscrição cancelada pelo candidato em 19/12/2025, às 13:33:52]

0010514 07/07/2008 AGENTE DE APOIO ESCOLAR INDEFERIDO
Pessoa em família com data da inclusão ou data da última atualização cadastral
maior do que 24 meses.

0010554 09/06/1983 AGENTE DE APOIO ESCOLAR INDEFERIDO
CPF identificado no Cadastro Único, mas os dados fornecidos pelo candidato
(nome completo ou data de nascimento) não permitiram confirmar sua identidade.

0010330 26/08/2003 VIGIA CANCELADO [Inscrição cancelada pelo candidato em 18/12/2025, às 11:52:46]

0010512 06/11/2002 PROFESSOR PEB I ENSINO FUNDAMENTAL INDEFERIDO Pessoa não encontrada no Cadastro Único.

0010442 10/05/1988 TÉCNICO EM ENFERMAGEM INDEFERIDO Pessoa está excluída da base de dados do Cadastro Único.

0010097 13/12/2001 CONTADOR INDEFERIDO Indeferido, conforme subitem 3.19 do Edital de Abertura.

0010259 08/08/1984 TÉCNICO EM ENFERMAGEM INDEFERIDO Pessoa não encontrada no Cadastro Único.

0010571 13/12/1974 VIGIA INDEFERIDO Pessoa não encontrada no Cadastro Único.

0010382 07/09/1988 COORDENADOR PEDAGÓGICO INDEFERIDO Pessoa não encontrada no Cadastro Único.

0010376 07/09/1988 PROFESSOR PEB I ENSINO FUNDAMENTAL INDEFERIDO Pessoa não encontrada no Cadastro Único.

0010162 31/07/2007 AGENTE DE APOIO ESCOLAR CANCELADO [Inscrição cancelada pelo candidato em 19/12/2025, às 17:57:18]

0010042 31/07/2007 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR CANCELADO  - [Pedido de isenção cancelado pelo candidato em 17/12/2025 21:46:18]

0010162 31/07/2007 AGENTE DE APOIO ESCOLAR CANCELADO [Pedido de isenção cancelado pelo candidato em 17/12/2025 21:45:07]

0010496 04/03/2002 PROFESSOR PEB I ENSINO FUNDAMENTAL INDEFERIDO Pessoa não encontrada no Cadastro Único.

0010135 29/01/2003 ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO INDEFERIDO Pessoa não encontrada no Cadastro Único.

0010046 07/07/2001 AGENTE DE LIMPEZA GERAL CANCELADO [Inscrição cancelada pelo candidato em 01/01/2026, às 10:12:19]

0010409 21/01/1987 MONITOR CANCELADO [Pedido de isenção cancelado pelo candidato em 18/12/2025 17:50:36]

0010411 21/01/1987 AGENTE DE APOIO ESCOLAR INDEFERIDO Indeferido, conforme subitem 3.19 do Edital de Abertura.

0010094 27/10/1998 COLETOR DE LIXO INDEFERIDO
CPF identificado no Cadastro Único, mas os dados fornecidos pelo candidato
(nome completo ou data de nascimento) não permitiram confirmar sua identidade.

0010573 01/12/1983 COZINHEIRA/COPEIRA CANCELADO [Inscrição cancelada pelo candidato em 19/12/2025, às 22:37:04]

0010179 27/12/1981 AGENTE DE APOIO ESCOLAR INDEFERIDO Indeferido, conforme subitem 3.19 do Edital de Abertura.

0010548 04/04/1991 COZINHEIRA/COPEIRA INDEFERIDO Pessoa não encontrada no Cadastro Único.

0010500 04/04/1991 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR INDEFERIDO Pessoa não encontrada no Cadastro Único.

0010153 23/07/1985 AGENTE DE APOIO ESCOLAR INDEFERIDO Indeferido, conforme subitem 3.19 do Edital de Abertura.

0010398 06/06/2006 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR INDEFERIDO Pessoa está excluída da base de dados do Cadastro Único.

0010304 02/04/1987 ASSISTENTE CONTÁBIL CANCELADO [Inscrição cancelada pelo candidato em 18/12/2025, às 11:13:32]

0010310 02/04/1987 ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO INDEFERIDO
Pessoa em família com data da inclusão ou data da última atualização cadastral
maior do que 24 meses.

0010390 11/07/2006 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR INDEFERIDO Pessoa não encontrada no Cadastro Único.

0010570 19/11/1974 TRATORISTA INDEFERIDO Pessoa não encontrada no Cadastro Único.

0010216 24/09/2000 AGENTE DE APOIO ESCOLAR INDEFERIDO Pessoa não encontrada no Cadastro Único.

0010456 26/12/1988 DIRETOR DE ESCOLA D.E. II - EDUCAÇÃO BÁSICA INDEFERIDO
Pessoa em família com data da inclusão ou data da última atualização cadastral
maior do que 24 meses.

0010031 18/09/1989 TÉCNICO EM ENFERMAGEM INDEFERIDO Pessoa não encontrada no Cadastro Único.

0010372 11/04/1977 ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO CANCELADO [Pedido de isenção cancelado pelo candidato em 18/12/2025 16:18:23]

0010393 11/04/1977 MONITOR INDEFERIDO
CPF identificado no Cadastro Único, mas os dados fornecidos pelo candidato
(nome completo ou data de nascimento) não permitiram confirmar sua identidade.

0010458 13/05/1989 DIRETOR DE ESCOLA D.E. II - EDUCAÇÃO BÁSICA INDEFERIDO
Pessoa em família com data da inclusão ou data da última atualização cadastral
maior do que 24 meses.

0010284 20/05/1971 MONITOR CANCELADO [Pedido de isenção cancelado pelo candidato em 18/12/2025 14:57:21]
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0010555 03/08/1992 COZINHEIRA/COPEIRA INDEFERIDO Indeferido, conforme subitem 3.19 do Edital de Abertura.

0010407 26/05/2001 VIGIA INDEFERIDO Pessoa não encontrada no Cadastro Único.

0010473 08/10/2002 ADVOGADO INDEFERIDO Pessoa não encontrada no Cadastro Único.

0010088 15/05/1997 AGENTE DE APOIO ESCOLAR INDEFERIDO Pessoa não encontrada no Cadastro Único.

0010537 17/11/1992 ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO INDEFERIDO Pessoa não encontrada no Cadastro Único.
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ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE CONCURSOS PÚBLICOS

Cardoso, 14 de janeiro de 2026.


